
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Balvu novada domes  

2023.gada 27.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr.5/2023 

„Grozījumi Balvu novada domes 2023.gada 23.marta  

saistošajos noteikumos Nr.4/2023 

 „Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetu””  

 

Paskaidrojuma raksts 

Balvu novada Domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajiem noteikumiem Nr. 5/2023 

“Grozījumi Balvu novada Domes 2023.gada 23.marta saistošajos noteikumos Nr.4/2023 

“Par Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”” 

 

Pamatojoties uz Balvu novada pašvaldības domes 2022.gada 22.decembra lēmuma “Par 

Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” reorganizāciju (protokols Nr.25, 53.§) 

1.punktu, kas paredz, ka ar 2023.gada 1.maiju tiek reorganizēta Balvu novada pašvaldības 

aģentūra “SAN-TEX”, kā arī precizēts Balvu pilsētas pārvaldes tehnikas iegādes finansējums, 

veikti Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumi.  

 

Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumu samazinājums ir par 135 743 euro. 

Tiek pārcelts finansējums Balvu pilsētas labiekārtošanai un teritorijas uzturēšanai no pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” 202 750 euro, atbilstoši izlietojumam uz reorganizācijas datumu. Tiek 

precizēts finansējums traktortehnikas iegādei – samazināts par 135 743 euro, t.sk. aizņēmuma 

līdzekļi par 118 037 euro un pašvaldības līdzfinansējuma līdzekļi par 16 709 euro.  

 

Balvu novada pašvaldības pamatbudžeta 2023.gadam grozījumi atbilstoši funkcionālajām 

kategorijām:  

 

II IZDEVUMI - kopā 

Valdības 

funkciju 

klasifikācijas 

kods 

Apstiprināts 

2023.gadam  

(EUR) 

Grozījumi 

(+/-), 

(EUR) 

Apstiprināts 

2023. gadam, 

(EUR) ar 

grozījumiem 

Izdevumi atbilstoši 

funkcionālajām kategorijām   36 798 522 -135 743 36 662 779 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 4 394 774 67007 4 461 781 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 315 668   315 668 

Ekonomiskā darbība 04.000 2 962 888  2 962 888 

Vides aizsardzība 05.000 211 308   211 308 

Teritoriju un mājokļu 06.000 4 415 221 -202 750 4 212 471 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apsaimniekošana 

Veselība 07.000 224 212   224 212 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 4 325 037  4 325 037 

Izglītība 09.000 13 916 699  13 916 699 

Sociālā aizsardzība 10.000 6 032 715  6 032 715 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                        S.Kapteine 

 

 


